
２０２２年４月３０日 

ご来場者各位 

京都ゴルフ倶楽部 

 

◇上賀茂コース駐車場屋根改修工事のお知らせ◇ 

 

上賀茂コースに於いて下記の日程で、駐車場屋根の改修工事を行います。 

つきまして工事期間中は、屋根を設置しています駐車スペースがご利用

いただけません。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力賜ります様、お願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

工事期間予定：２０２２年５月９日（月）～ 5 月２０日（金） 

※天候により工事期間を延長する場合がございます。 

以上 

 

ＫＹＯＴＯ ＧＯＬＦ ＣＬＵＢ 


